CÁMARA MUNICIPAL DE VILANQO
:(

CONTRATO PARA

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL RODOVIÁRIO A GRANEL

Aos 10 dias do mês de janeiro de 2018, celebram o presente contrato

para a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL RODOVIÁRIO A GRANEL, pelo

valor global de 338.400,00€ (trezentos e trinta e oito mil e

quatrocentos euros) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor.

Como primeiro outorgante, o Município de Vila do Conde, titular do

cartão de pessoa coletiva no 505 804 786, representado neste ato pela Sra.

Dra. Elisa Maria de Carvalho Ferraz, viúva, natural da freguesia de Vila